Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 284/2025 - SG sCOPIA
Santa Bárbara d'Oeste, 30 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 350/2025

“Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 350/2025, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 212 Reunião Ordinária, realizada no dia 10 de junho de 2025,
informamos:

1a 6-0 município não oferece aula de Natação ou Hidroginástica.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,eJOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMaRo SARAAUNICIPAL DES. BÁRBARA DOES PaoDATA: rnbianasVESTE E
o SmHORA:15:3 y
EN RespostaNº Ta (Es
EPr Autoria::Ser aoORequerimento Nº 35% —ÊN etáno funicipalde Goyvei 0/2025

informaçõessobrsobrea |
o Públicos deás

ave:ana no município Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000